Отдел образования
Неверкинского района

ПРИКАЗ
от 16.05.2016 г. № 57

Об итогах IV районной краеведческой конференции
«Люблю тебя, мой край родной!»

среди школьников Неверкинского района

В целях привлечения учащихся к учебной, познавательной, поисковой,
исследовательской деятельности в области краеведения, воспитания любви к
родному краю, его истории, культуре, природе была проведена IV районная
краеведческая конференция «Люблю тебя, мой край родной!» (далее -
Конференция).

На основании вышеизложенного

приказываю:
1. Присвоить в номинации «Краеведение»:

I место -  Кутузовой Алене, учащейся МБОУ СОШ села Бикмурзино
(руководитель -  Кутузов М.А.);
II место -  не присуждать;
III место -  Демаеву Амиру и Хохлуновой Наталье, обучающимся МБОУ ДО
ЦДТ села Неверкино (руководитель -  Боярова И.А.).

2. Присвоить в номинации «Земляки»:
I место -  Чубуковой Лилие, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино

(руководитель -  Кузяхметова А.А. );

II место -  Абдуловой Карине, учащейся МБОУ СОШ села Октябрьское
(руководитель -  Ханышева Н.В.);

III место -  Сайфуллиной Гульназ, учащейся МБОО СОШ села Алеево
(руководитель -  Сайфуллина С.Х.).

3. Присвоить в номинации «Живи, село!»:
I место -  не присуждать;
II место -  Ильичеву Артёму, обучающемуся МБОУ ДО ЦДТ села

Неверкино (руководитель -  Тарасова О.А.);

III место -  Рязякову Ильясу, учащемуся МБОУ СОШ села Октябрьское
(руководитель -  Чакаева З.Н.).

-f- ч

3. Наградить победителей и призеров Конференции грамотами и призами Отдела
образования Невёркинского района. г' : • *-

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 Проанализировать итоги Конференции.

J,
4.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и  ̂
призёров Конференции.

• ■*-

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ф.К.Абубекеров